



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACBE-106787
Folio Fiscal:	2E803682-E50F-4338-8830-F5467619DAEF
Fecha:	2025-05-08 08:03:37
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-05-08 08:03:38

EXPEDIDO EN:
0214 TIZAYUCA
C.P:43808

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS: 1708024007

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50151500	7500525593665	ACEITE VEGETAL PRECISIMO 850M	PIEZA	H87	2.00	26.50	53.00	0.00	0.00	0.00	53.00
50401700	2000006751676	AGUACATE HASS MALLA PZA	Pieza	H87	1.00	49.90	49.90	0.00	0.00	0.00	49.90
50112000	2509300000001	BISTECK DE RES RANCHERO RDFS K	Kilogramo	KGM	1.44	254.00	364.49	0.00	0.00	0.00	364.49
47121700	7500525201706	BOLSA SORIANA REUTILIZABLE BLA	Pieza	H87	1.00	15.43	15.43	0.00	2.47	0.00	17.90
50465525	7501023310037	CHILE SAN MAR JALAPEN ENTERO L	Pieza	H87	1.00	23.50	23.50	0.00	0.00	0.00	23.50
50193200	7500525022141	CORAZON LECHUGA 2 PACK VF	Pieza	H87	1.00	38.80	38.80	0.00	0.00	0.00	38.80
48101800	7501059998469	CUCHARA DE MESA MANGO PLASTICO	Pieza	H87	5.00	9.40	46.98	0.00	7.52	0.00	54.50
23241609	7501143916294	CUCHILLO ACERO INOX MULTIUSOS	Pieza	H87	1.00	16.98	16.98	0.00	2.72	0.00	19.70
50401800	7501071308598	FRIJOL BAYO ISADORA 400 GR BOL	Pieza	H87	3.00	17.70	53.10	0.00	0.00	0.00	53.10
50304100	17923	LIMON AGRIO C/SEMILLA ME KG	Kilogramo	KGM	0.46	29.80	13.71	0.00	0.00	0.00	13.71
50112009	2338700000003	LOMO AHUMADO DE CERDO EN TROZO	Kilogramo	KGM	0.52	152.89	78.74	0.00	0.00	0.00	78.74
50181900	2613000000002	PASTEL SORIANERO 1 PZ	Pieza	H87	1.00	78.70	78.70	0.00	0.00	6.30	85.00
50202310	7501073831995	PENAFIEL SABORES SANGRIA 2 LT	Pieza	H87	1.00	27.50	27.50	0.00	4.40	0.00	31.90
44122118	7806810241083	PINZA ILKO CLASICA 23CM	Pieza	H87	1.00	39.22	39.22	0.00	6.28	0.00	45.50
50131800	2140800000007	QUESO OAXACA BAFAR	Kilogramo	KGM	0.39	258.00	100.62	0.00	0.00	0.00	100.62
50202306	7501055302222	REFRESCO COCA COLA 2 LT 2 PACK	Pieza	H87	1.00	58.53	58.53	0.00	9.37	0.00	67.90
50111519	7501040004056	SALCHICHA P/ASAR C/QUESO CHIME	Pieza	H87	2.00	64.13	128.25	0.00	0.00	0.00	128.25
48101800	7501059998612	TENEDOR DE MESA MANGO PLASTIC	Pieza	H87	5.00	9.40	46.98	0.00	7.52	0.00	54.50
50221300	2129900000001	TORTILLA MAIZ AMARILLA 1 KG	KILO	KGM	3.26	15.00	48.83	0.00	0.00	0.00	48.83
52151600	7501143922738	VOLTEADOR RANURADO COCINA MIA	PIEZA	H87	1.00	12.92	12.92	0.00	2.07	0.00	14.99

Sello Digital del CFDI

mffYw71b5+jf1pi7h6Z2aJtidQnYlvj8YTjJf1DUCNV4iH1nFV034356dRV8G5JchYmJvqsH6M/nCocTpAbJqkb1ekyti3UCf6gxTb0GQgLQZCqsDJ73mo/O06JEMzILL48LmOQmhf3aGz5q3anPveeBhZYMFq8nHPQ0hX1eqsFYfpjBemgeyEG9TLK1OMKjKHk5/mNOucMK7VabifvcePtGVms7kQavGQqTTrj2HVWxKjkdVxJMU8hwyz963IAxiKB3hWS6kx1QqGj13hAk+6eMUi6m4Pxiax+h4UfvTYID24zFX7/FVeDi3nFp7Q2PVaWJt0ZhKc51ocyQ==

Sello Digital del SAT

FX3w2UIYb0dmr8xB6Nit9GNj0RRDKK92tdRngdbVN4vcWxib52DxaiC9lirY3s20BUG0Yac9+WMIM1SQRDvIBcTMWK+kWUR2wiPojKvuui/xTyDpHtymBzgbsspBcsdOmoFlIMYK8E2cpBNVYE97d7NE78ohpAEEIRCrle2NcKG1Kz+a6ij/3+a6Asun1qUz1MgTrMwXl8UY3wmi9o+cfz/0p2GCQ9R3hKfrRZ2crk87nHat0n+AEEfUJAyvolxPEXTNjr9VYBnM/UU0cd4rMPjQgvRP89d+zsXilGBR0hwtg6EvP1ulsiG3jG+Mhfln8HP9g0B/bs1S3+b0+Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[|1.1|2E803682-E50F-4338-8830-F5467619DAEF|2025-05-08T08:03:38|DET080304395|mffYw71b5+jf1pi7h6Z2aJtidQnYlvj8YTjJf1DUCNV4iH1nFV034356dRV8G5JchYmJvqsH6M/nCocTpAbJqkb1ekyti3UCf6gxTb0GQgLQZCqsDJ73mo/O06JEMzILL48LmOQmhf3aGz5q3anPveeBhZYMFq8nHPQ0hX1eqsFYfpjBemgeyEG9TLK1OMKjKHk5/mNOucMK7VabifvcePtGVms7kQavGQqTTrj2HVWxKjkdVxJMU8hwyz963IAxiKB3hWS6kx1QqGj13hAk+6eMUi6m4Pxiax+h4UfvTYID24zFX7/FVeDi3nFp7Q2PVaWJt0ZhKc51ocyQ==|00001000000705359682|]

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO
IEPS 8%	78.70	6.30

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,037.94	0.00
IVA 16%	264.54	42.35

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 23/ABR/2025
Identificada con el Ticket No. 02140423011400601054.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TIZAYUCA, HIDALGO, MEXICO

SubTotal	1,296.18
Descuento	0.00
IVA	42.35
IEPS	6.30
Total	1,344.83

IMPORTE CON LETRA
Mil Trescientos Cuarenta y Cuatro Pesos 83/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.